8740 C HF 2 Zyklop Jeu de douilles a embout a six pans creux avec fonction de m

retenue, a emmanchement 1/2", 6 piéces m werq

Accessoires Zyklop, 1/2" BE 4 700L PeBEL

WERA 260
COMPATIBLE

HEX-PLUS

TWIST TO
UNLOCK

HOLDING
FUNCTION

EAN: 4013288185457 Dimension: 165x140x65 mm
Numéro de piece: 05004210001 Poids: 962 ¢
Numeéro d'article: 8740 C HF 2 Pays d'origine: CZ
Numéro de tarif 82079030
douanier:

Housse textile compacte et trés robuste. Poids et volume faibles

Douille-embouts (“impact") pour vissages manuels et mécanisés

La fonction de retenue sécurise les vis sur I'outil

Moletage droit a I'extrémité de la douille pour une maniabilité élevée lors des opérations manuelles
o Take it easy: marquage de couleur selon la taille

Jeu de douilles a embouts six pans creux, avec fonction de retenue pour un vissage particulierement commode allié a un risque
amoindri de perdre la vis lors de son acheminement vers la piéce.
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8740 C HF 2 Zyklop Jeu de douilles a embout a six pans creux avec fonction de
retenue, a emmanchement 1/2", 6 piéces

Accessoires Zyklop, 1/2"

Contenu du jeu:

O

i

8740 C HF

05003840001
05003841001
05003842001
05003843001
05003844001
05003845001

Douille-embouts a fonction de
retenue pour vis a six pans
creux

Le serrage de la vis a six pans
creux sur la douille-embouts est
assuré par une bille élastique en

contact avec |"embout.
Particulierement utile dans les
espaces de travail d"acces

difficile, ou 1"on ne peut pas se
servir de I"autre main pour
maintenir la vis.

Lien

1x4x140 mm
1x5x140 mm
1x6x140 mm
1x7x140 mm
1x8x140 mm
1x10x 140 mm

Maintien sir et prélévement
facile

Mécanisme Twist to Unlock, trés
souple, maintien en toute sécurité
et retrait facile des douilles.

K120

e

Douilles main-et-machine

"main-et-machine"

Les douilles
permettent une utilisation en mode
manuel et mécanique (sans chocs

- impacts). Avec un seul
assortiment de douilles,
["utilisateur est ainsi équipé pour
presque toutes les applications.

m Wera

BE # 700 PeBEL

1x50x 120 mm
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